



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de septiembre de 2018

RAMO 15-SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

04/09/2018



R1509-0008

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Coordinación Administrativa

FOLIO S1509-0011

21111150921631B230000E028000903370C115A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1009	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1200, NO. PARTE CE312A.	PIEZA	1	\$1,087.00	\$1,087.00	16	\$1,260.92
1010	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1200, NO. PARTE CE311A.	PIEZA	1	\$1,087.00	\$1,087.00	16	\$1,260.92
1011	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1200, NO. PARTE CE313A.	PIEZA	1	\$1,087.00	\$1,087.00	16	\$1,260.92
1012	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1200, NO. PARTE CE310A.	PIEZA	1	\$970.00	\$970.00	16	\$1,125.20
1013	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE322A.	PIEZA	1	\$1,287.00	\$1,287.00	16	\$1,492.92
1014	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE321A.	PIEZA	1	\$1,287.00	\$1,287.00	16	\$1,492.92
1015	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE323A.	PIEZA	1	\$1,287.00	\$1,287.00	16	\$1,492.92
1016	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE CE320A.	PIEZA	2	\$1,378.00	\$2,756.00	16	\$3,196.96
1090	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 9000, NO. PARTE CF287A.	PIEZA	1	\$4,160.00	\$4,160.00	16	\$4,825.60
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	2	\$1,668.00	\$3,336.00	16	\$3,869.76



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de septiembre de 2018

RAMO 15-SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

04/09/2018

UNIDAD 09-Coordinación Administrativa



R1509-0008

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Coordinación Administrativa

FOLIO S1509-0011

21111150921631B230000E028000903370C115A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	6	\$116.00	\$696.00	16	\$807.36
1135	TONER MARCA HP, NO. 12A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE Q2612A	PIEZA	2	\$1,536.00	\$3,072.00	16	\$3,563.52

SUBTOTAL: \$22,112.00

I.V.A: \$3,537.92

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$25,649.92